АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________________________________________

от 28.12.2016г  № 564-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 2 августа 2013 г. N 270-П
"Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Кадошкинского муниципального района муниципальной услуги "Признание молодой семьи, имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер социальной выплаты, в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы"

Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 2 августа 2013 г. N 270-П "Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Кадошкинского муниципального района муниципальной услуги "Признание молодой семьи, имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер социальной выплаты, в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы" следующие изменения:

1.1.  По тексту слова «Глава администрации Кадошкинского муниципального района» заменить на слова «Глава Кадошкинского муниципального района» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, промышленности, транспорту и связи Булычева Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов "Вестник" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети "Интернет".

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                              А.В.Чаткин